Информация о продукции
Страница 1
Дата выдачи 22.12.2024. Технические изменения и погрешности не исключены.
UEBSBMD 185V
Монтажная крышка, четырёхугольная, глухая
Монтажная крышка, четырёхугольная, из оцинкованной стали
Может использоваться взамен глухой крышки для размещения
двойного лючка Предназначен для офисных нагрузок.
оцинкованная методом Сендзимира, по DIN EN 10346
Артикул B L E1 E2 t Монтажная коробка Вес
UEBSBMD-185V 30S 300 мм 500 мм 261 мм 186 мм 3.00 мм 2 4.03 кг
UEBSBMD-185V 40S 400 мм 500 мм 261 мм 186 мм 3.00 мм 2 5.32 кг
B: Ширина
L: Длина
E1: Установочный размер
E2: Установочный размер
t: Толщина материала
Монтажная коробка: Максимальное число установленных корпусов
Вес: Вес